TECHNICKÝ LIST
   1/6
BRA.F7.100_TL_12/2024         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: PŘÍRUBOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA
(KULIČKA)
2) Typ: BRA.F7.100
3) Charakteristika použití:
• Přírubová zpětná klapka z tvárné litiny je vyrobena v souladu s přísnými výrobními normami
a řízením jakosti kvality ISO 9001.
• Vhodná pro odpadní vody, průmyslové aplikace, zemědělské účely, viskózní a husté kapaliny.
• Možnost vertikální (doporučeno) a horizontální instalace.
• Plnoprůtoková s nízkými tlakovými ztrátami a samočisticí schopností.
• Odnímatelný horní kryt pro čištění a výměnu koule bez demontáže z rozvodu.
• Není vhodná pro páru a plyny.
• 100 % testováno dle EN 12266 s mírou úniku A.
• Atest na pitnou vodu, dle Vyhl. č. 409/2005 Sb.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
F7100050 BRA.F7.100 DN 50; L = 200 mm
F7100065 BRA.F7.100 DN 65; L = 240 mm
F7100080 BRA.F7.100 DN 80; L = 260 mm
F7100100 BRA.F7.100 DN 100; L = 300 mm
F7100125 BRA.F7.100 DN 125; L = 350 mm
F7100150 BRA.F7.100 DN 150; L = 400 mm
F7100200 BRA.F7.100 DN 200; L = 500 mm
F7100250 BRA.F7.100 DN 250; L = 600 mm
F7100300 BRA.F7.100 DN 300; L = 700 mm
F7100350 BRA.F7.100 DN 350; L = 800 mm
F7100400 BRA.F7.100 DN 400; L = 900 mm
w
w
w
.